

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění objektu garáže Resslova č. ev. 5903, UJEP UL – Klíše

Objekt:

3 Garáže

Soupis:

D1\_01

Místo:

Ústí nad Labem – Klíše

Datum:

16.11.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**95 287,25**

D 96		Bourání konstrukcí					
1	K	111111K11	Obor elektro - odstranění rozvodu elektroinstalací, práce v trafostanici	soub	1,000	500,00	500,00
2	K	111111K16	Obor ZTI - odstranění rozvodu vodovodu - odpojení dle REN	soub	1,000	500,00	500,00
3	K	713300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	89,540	10,00	895,40
4	K	713300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	89,540	15,00	1 343,10
5	K	762085811	Demontáž kotevnic želez hmotností do 5 kg	kus	23,000	10,00	230,00
6	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	37,200	20,00	744,00
7	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	13,200	10,00	132,00
8	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	3,200	20,00	64,00
9	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	10,400	10,00	104,00
10	K	976074121	Vybourání kotevnic želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	26,000	10,00	260,00
11	K	976082131	Vybourání objímek, držáků ze zdiva cihelného	kus	9,000	10,00	90,00
12	K	962032231	Postupné rozebírání - bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,330	1 135,00	6 049,55
13	K	963012520	Odstranění, postupné rozebírání - bourání ŽB konstrukcí stropů, tl. přes 140 mm	m3	13,550	1 135,00	15 379,25
14	K	963051113	Odstranění, postupné rozebírání - bourání ŽB konstrukcí stropů, tl. přes 80 mm	m3	31,600	1 135,00	35 866,00
15	K	964052111	Postupné rozebírání - bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2	m3	1,960	1 135,00	2 224,60
16	K	964073231	Postupné rozebírání - vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotností 35 kg/m	t	2,800	1 500,00	4 200,00
17	K	966053121	Postupné rozebírání - bourání částí ŽB říms vyložených do 250 mm	m	10,400	400,00	4 160,00
18	K	964011221	Postupné rozebírání - vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotností do 75 kg/m	m3	8,410	1 135,00	9 545,35
19	K	9680724K5	Postupné rozebírání - vybourání kovových vratových zárubní, pl. do 6 m2	ks	1,000	50,00	50,00
20	K	9680724K6	Postupné rozebírání - vybourání kovových vratových zárubní, pl. přes 6 m2	ks	1,000	50,00	50,00
21	K	9650223K1	Demontáž garážových vrat do šrotu, tl. do 600 mm s ocelovou výztuhou, výška do 3 m, šířka do 3 m s bezpečnostním podchycením	ks	1,000	50,00	50,00
22	K	9650223K2	Demontáž garážových vrat do šrotu, tl. do 600 mm s ocelovou výztuhou, výška do 3 m, šířka do 6 m s bezpečnostním podchycením	ks	1,000	50,00	50,00
23	K	977211123	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárníc hl do 420 mm	m	26,300	100,00	2 630,00
24	K	977211124	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárníc hl do 520 mm	m	2,650	100,00	265,00
25	K	222222K2	Lešení pomocné V do 2,5m	m2	198,000	5,00	990,00
26	K	222223K2	Bezpečnostní opatření při strojním bourání, řezání	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
27	K	222223K3	Zajištění opatření ke snížení prašnosti - zkrápění, čištění vozidel před vjezdem na pozemní komunikace, mokrý úklid příjezdových komunikací	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
28	K	6112597K4R0	Dopravní značení stavby	soub	1,000	500,00	500,00
D 99		Přesuny hmot a suti					
27	K	9970131R7	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace,	t	115,000	1,00	115,00
28	K	9970135R1	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	115,000	20,00	2 300,00
29	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního odpadu	t	115,000	10,00	1 150,00
30	K	032103000	Zařízení staveniště, vybavení staveniště, náklady na stavební buňky	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
31	K	0324203000	Zařízení staveniště, zabezpečení staveniště, oplocení staveniště	m	45,000	30,00	1 350,00
32	K	0324203000RR	Vytýčení inženýrských sítí v prostoru staveniště - zajištění protokolu	soub	1,000	500,00	500,00